
 
 

COMUNE DI ORTONA 
                                                            Provincia  di  CHIETI                                                                                                  
          --------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        4° Settore  -    Servizi Demografici ed Elettorali 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
DETERMINAZIONE  n.  59  del   14.02.2011        

 
Oggetto: liquidazione fattura ditta “Aquila Srl” per la  fornitura del servizio di vigilanza elettronica 
“Teleallarme bidirezionale”, per il periodo dal  01-01-2011 al 30-06-2011, presso gli Uffici 
Demografici e dei Servizi Sociali del IV° Settore.  
 
L’anno duemilaundici  addì  quattordici  del mese di  febbraio   
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento n. 4 del  20.06.2007 
RICHIAMATE 
= le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;  
= la delibera della Giunta Comunale n. 5 del 24.01.2011 con la quale veniva assegnato il Piano 
esecutivo di gestione a questo settore per l’anno 2011; 
VISTA la propria determinazione n. 719 del 28-12-2010 con la quale si è provveduto ad impegnare 
la spesa per la fornitura del servizio di vigilanza elettronica , “Teleallarme” ed impianto 
“Antintrusione” volumetrico interno, presso gli Uffici Demografici e dei Servizi Sociali del IV° 
Settore, per il periodo dal 01-01-2011 al 31-12-2011; 
DATO ATTO CHE il pagamento del relativo canone viene effettuato semestralmente dietro 
presentazione di regolare fattura; 
VISTA la fattura presentata dalla  ditta “Aquila Srl” di Ortona, n. 1011 del 01-02-2011,  pari ad 
euro 593,42, IVA inclusa, relativa al periodo di vigilanza: gennaio/giugno 2011;  
RITENUTO di dover procedere per l’impegno e la relativa liquidazione della spesa; 
VISTI l’art. 6, comma 2 della Legge 15.05.1997, n. 127 e gli artt. 11 e 19 del D. Lgs. 25-02-1995, 
n. 77 e successive modificazioni ed integrazioni; 

DETERMINA 
1=  liquidare la somma complessiva di euro 593,42, IVA compresa, a favore della ditta “Aquila 
S.r.l.” di Ortona, per il servizio di vigilanza dal 01-01-2011 al 30-06-2011, mediante bonifico 
bancario presso la: omissis.. – ABI: omissis….  – CAB: omissis…. – C/C: omissis… – CIN: 
omissis.. – IBAN: omissis…. – BIC: omissis……; 
2= imputare la predetta somma al capitolo 2760, residui del bilancio 2010, “Spese per installazione 
sistemi di sicurezza Uffici Demografici”; 
3= dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità. 

IL DIRIGENTE IV SETTORE 
f.to: dott. Giovanni de MARINIS 

                                                                     (firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 
 

Visto per la regolarità contabile e la copertura della spesa 
Lì 15-02-2011 

IL DIRIGENTE I SERVIZI FINANZIARI 
f.to: dott. Marcello DI BARTOLOMEO 

(firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs, n. 39/1993) 


